
 

平成２８年度 

第５０回福島県高等学校新人テニス選手権大会 

兼 

第３７回東北選抜高等学校テニス選手権大会福島県予選会 
 

大 会 結 果 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

期  日  平 成 ２８年 ９月 １７日 （土 ）～９月 １９日 （月 ） 

 

会  場  郡 山 市 郡 山 庭 球 場 

あ い づ ド ー ム 

       須 賀 川 市 牡 丹 台 庭 球 場 
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学法福島

橘

磐城 安積

福島成蹊 福島南

須賀川桐陽 福島南

須賀川桐陽 会津工
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会津学鳳
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郡山
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4-1
6-0
6-0
6-0
3-6
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6-0
6-1
6-1
打切
打切

Ｃ

28

30 福 島

15 相 馬

3-2
0-6
6-1
6-1
2-6
6-3

3-0
6-0

5-6打切

6-3
6-2

1-0打切

3-0
6-0
6-1
6-0

1-1打切

3-0打切

福 島 高 専

13 平 工

29 小 野

14 須 賀 川

27 郡 山

12 清 陵 情 報

7

11 白 河
福島東 Ｄ Ｂ

3-2
(6)6-7
6-2

7-6(3)
7-5
4-6

3-0
6-0
6-2
6-1

0-1打切

打切

3-0
6-2
6-4
6-3

1-0打切

打切
3-2
6-0
7-5
5-7
3-6
6-4

会 津

10 会 津 学 鳳 26 聖 光 学 院

5-0
6-0
6-0
6-0
6-0
6-0

50
6-2
6-0
6-0
6-2
6-1

8 福 島 東 24 日 大 東 北

9 長 沼 25

須 賀 川 桐 陽 23 会 津 工

5-0
6-4
6-2
6-3
6-0
6-3

3-2
5-7
7-5
2-6
6-2
6-4

6 葵 22
3-0
7-6(3)
7-6(5)
6-3

3-4打切

打切

3-1
0-6
6-3
6-4
6-4

2-1打切

5 岩 瀬 農 21 福 島 南

3-0
6-0
6-1
6-0
打切
打切

3-2
6-0
5-7
6-2
4-6
6-1

4 福 島 成 蹊

5-0
6-1
6-0
6-2
6-1
6-3

3 安 積 黎 明

Ａ

白 河 実

男子団体戦

安積
16 安 積

1 磐 城

17 い わ き 光 洋

2 学 法 福 島

18 橘

19 田 村

20 磐 城 桜 が 丘

4Ｃ 安積

Ｃ Ｄ 勝数

Ｄ 福島東 2-3 2-3

4-1
6-3
6-0
5-7
6-2
6-0

1

3-2
1-6
6-1
6-0
0-6
6-0

Ａ 磐城

4-1
3-6
6-3
7-5
6-1
6-1

2-3

4-1
7-6(2)
6-3
6-0
4-6
6-0

2

1-4 1-4 1-4 0

3-2
6-2
4-6
5-7
6-3
6-4

3

決勝リーグ戦

学校名 Ａ 順位Ｂ

3-2
7-5
3-6
6-4

7-6(5)
6(4)-7

Ｂ 日大東北

優勝

日本大学東北高校

第２位

磐城高校

第３位

福島東高校

第４位

安積高校

2

1

3

S1
D1
S2
D2
S3

S1
D1
S2
D2
S3

S1
D1
S2
D2
S3

S1
D1
S2
D2
S3



２回戦

4 - 1 0 - 3
Ｓ１： 金 成 翼 2 6 - 0 菅 野 雄 大 2 Ｓ１： 佐々木 一 帆 1 6(3) - 7 須 釜 海 人 2

小 泉 元 1 大 内 一 輝 1 半 澤 弥 起 1 佐 藤 塁 2

猪 狩 楽 生 1 阿 部 幸 太 1 井 上 翼 2 添 田 英 紀 2

Ｓ２： 鈴 木 啓 介 1 6 - 0 浦 住 太 貴 2 Ｓ２： 鈴 木 太 智 1 3 - 6 鈴 木 達 也 2

中 野 心 太 郎 2 尾 形 廣 大 1 菅 野 恵 吾 2 4 - 3 猪 越 智 1

木 下 峻 一 2 鈴 木 絢 也 2 五十嵐 大 輝 2 小 林 凌 2

Ｓ３： 根 本 誠 也 2 7 - 5 三津間 悠 雅 1 Ｓ３： 人 見 優 吏 1 大 野 透 2

3 - 0 2 - 3
Ｓ１： 渡 辺 祐 希 2 6 - 0 栗 木 直 史 2 Ｓ１： 篠 崎 圭 吾 2 6 - 0 神 長 日 向 2

鈴 木 大 翔 2 渡 部 泰 知 2 大 内 元 気 2 半 谷 圭 汰朗 2

菅 野 佑 斗 2 大 溝 颯 輝 1 志 賀 那 々瀬 1 齋 藤 颯 太 1

Ｓ２： 紺 野 竜 加 2 6 - 1 渡 部 琳 久 2 Ｓ２： 緑 川 和 樹 1 1 - 6 金 子 輝 1

木 村 楓 2 0 - 1 長谷川 寿 希 2 神 長 祐 希 2 渡 辺 麻 斗 1

児 山 諒 河 2 鈴 木 康 海 2 稲 村 暢 人 2 武 山 快 斗 2

Ｓ３： 佐 藤 魁 1 星 春 樹 2 Ｓ３： 坂 本 翔 生 2 3 - 6 木 下 涼 介 2

3 - 0 3 - 1

Ｓ１： 今 野 剛 瑠 1 6 - 0 金 井 康 之 2 Ｓ１： 大 井 優 祐 2 0 - 6 池 田 剛 希 1

安 齋 航 貴 2 齋 藤 新 大 2 鈴 木 絢 也 2 神 村 龍 飛 2

羽 賀 貴 規 2 田 中 涼 太 1 本 田 耕 平 2 新井田 琉 心 2

Ｓ２： 名 子 弥 希 1 6 - 1 佐 藤 祐 輝 2 Ｓ２： 加 藤 翔 2 6 - 4 石 川 駿 1

大 野 健 1 長谷部 叶 羽 1 後 藤 遥 斗 2 髙 木 拓 実 2

佐 藤 一 真 1 杉 浦 拓 海 2 菅 野 睦 2 井 上 翔 1

Ｓ３： 吉 村 拓 海 2 佐 藤 朋 樹 1 Ｓ３： 橘 辰 海 2 遠 藤 新 1

5 - 0 0 - 3

Ｓ１： 佐 藤 弘 基 2 6 - 2 玄 永 明 日真 1 Ｓ１： 山 本 唯 人 2 0 - 6 小 野 凜 平 1

金 井 光 広 1 佐 治 勇 太郎 2 吉 田 瞬 生 2 6 - 5 大 竹 駿 輝 2

野 矢 由 樹 2 平 野 快 聖 2 山 崎 慎 矢 2 平 井 雄 介 2

Ｓ２： 大 塚 源 希 1 6 - 0 遠 藤 巧 真 2 Ｓ２： 松 永 侑 樹 2 3 - 6 佐 藤 惠 祐 2

福 地 弘 盛 2 瀬 尾 優 剛 1 原 田 和 真 2 鈴 木 郁 巳 2

門 馬 陸 2 鈴 木 廉 1 三 浦 元 暉 1 宍 戸 勇 祐 2

Ｓ３： 真 弓 紫 苑 2 6 - 1 五十嵐 智 政 2 Ｓ３： 賀 澤 仁 貴 2 0 - 1 金 谷 直 季 2

3回戦

3 - 0 3 - 0

Ｓ１： 金 成 翼 2 6 - 0 須 釜 海 人 2 Ｓ１： 渡 辺 祐 希 2 6 - 0 神 長 日 向 2

白 石 洋 隆 2 佐 藤 塁 2 鈴 木 大 翔 2 半 谷 圭 汰朗 2

小 泉 元 1 添 田 英 紀 2 菅 野 佑 斗 2 齋 藤 颯 太 1

Ｓ２： 鈴 木 啓 介 1 6 - 0 鈴 木 達 也 2 Ｓ２： 紺 野 竜 加 2 6 - 0 金 子 輝 1

猪 狩 楽 生 1 小 林 凌 2 木 村 楓 2 1 - 1 渡 辺 麻 斗 1

中 野 心 太 郎 2 鈴 木 孝 太 2 佐 藤 慶 一 2 武 山 快 斗 2

Ｓ３： 根 本 誠 也 2 猪 越 智 1 Ｓ３： 佐 藤 魁 1 木 下 涼 介 2

3 - 2 3 - 0

Ｓ１： 今 野 剛 瑠 1 6 - 0 大 井 優 祐 2 Ｓ１： 佐 藤 弘 基 2 6 - 2 小 野 凜 平 1

安 齋 航 貴 2 鈴 木 絢 也 2 金 井 光 広 1 大 竹 駿 輝 2

羽 賀 貴 規 2 本 田 耕 平 2 野 矢 由 樹 2 平 井 雄 介 2

Ｓ２： 名 子 弥 希 1 6 - 2 加 藤 翔 2 Ｓ２： 大 塚 源 希 1 6 - 3 佐 藤 惠 祐 2

大 野 健 1 後 藤 遥 斗 2 福 地 弘 盛 2 1 - 0 郡 司 智 史 2

佐 藤 一 真 1 菅 野 睦 2 門 馬 陸 2 渡 部 将 光 2

Ｓ３： 吉 村 拓 海 2 6 - 1 橘 辰 海 2 Ｓ３： 真 弓 紫 苑 2 金 谷 直 季 2

-6

5

8 福島東

6
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-
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6

Ｄ２：
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-
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Ｄ２：

6(5)

打ち切り

-
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27 郡山

-

Ｄ１：
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7

3

-
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21 福島南

4

6 1-

46Ｄ１：

21 福島南

6

打ち切り

打ち切り

打ち切り

打ち切り

打ち切り

打ち切り

打ち切り

打ち切り

2-1 打ち切り

15 相馬

30 福島

3-0打ち切り

打ち切り

打ち切り

24 日大東北

23 会津工

Ｄ１： 6 - 3

Ｄ２： 6 - 4

30 福島

8 福島東

6

7 須賀川桐陽

-

2

Ｄ１：

15 相馬

1



決勝リーグ

3 - 2 4 - 1

Ｓ１： 金 成 翼 2 1 - 6 渡 辺 祐 希 2 Ｓ１： 佐 藤 弘 基 2 3 - 6 今 野 剛 瑠 1

小 泉 元 1 紺 野 竜 加 2 金 井 光 広 1 吉 村 拓 海 2

猪 狩 楽 生 1 佐 藤 魁 1 野 矢 由 樹 2 阿 部 奈 津輝 1

Ｓ２： 白 石 洋 隆 2 6 - 0 木 村 楓 2 Ｓ２： 大 塚 源 希 1 7 - 5 名 子 弥 希 1

根 本 誠 也 2 鈴 木 大 翔 2 福 地 弘 盛 2 羽 賀 貴 規 2

中 野 心 太 郎 2 菅 野 佑 斗 2 門 馬 陸 2 佐 藤 一 真 1

Ｓ３： 鈴 木 啓 介 1 6 - 0 佐 藤 慶 一 2 Ｓ３： 真 弓 紫 苑 2 6 - 1 大 野 健 1

4 - 1 3 - 2

Ｓ１： 金 成 翼 2 7 - 6(2) 今 野 剛 瑠 1 Ｓ１： 佐 藤 弘 基 2 6 - 2 渡 辺 祐 希 2

小 泉 元 1 名 子 弥 希 1 金 井 光 広 1 鈴 木 大 翔 2
猪 狩 楽 生 1 安 齋 航 貴 2 野 矢 由 樹 2 菅 野 佑 斗 2

Ｓ２： 白 石 洋 隆 2 6 - 0 大 野 健 1 Ｓ２： 大 塚 源 希 1 5 - 7 紺 野 竜 加 2
根 本 誠 也 2 吉 村 拓 海 2 福 地 弘 盛 2 木 村 楓 2
中 野 心 太 郎 2 羽 賀 貴 規 2 門 馬 陸 2 児 山 諒 河 2

Ｓ３： 鈴 木 啓 介 1 6 - 0 佐 藤 一 真 1 Ｓ３： 真 弓 紫 苑 2 6 - 4 佐 藤 魁 1

2 - 3 1 - 4
Ｓ１： 金 成 翼 2 5 - 7 佐 藤 弘 基 2 Ｓ１： 今 野 剛 瑠 1 3 - 6 渡 辺 祐 希 2

小 泉 元 1 金 井 光 広 1 安 齋 航 貴 2 鈴 木 大 翔 2
猪 狩 楽 生 1 野 矢 由 樹 2 国 分 朝 飛 2 菅 野 佑 斗 2

Ｓ２： 白 石 洋 隆 2 4 - 6 大 塚 源 希 1 Ｓ２： 名 子 弥 希 1 7 - 5 紺 野 竜 加 2
根 本 誠 也 2 福 地 弘 盛 2 吉 村 拓 海 2 木 村 楓 2
中 野 心 太 郎 2 門 馬 陸 2 羽 賀 貴 規 2 佐 藤 慶 一 2

Ｓ３： 鈴 木 啓 介 1 7 - 6(4) 真 弓 紫 苑 2 Ｓ３： 大 野 健 1 0 - 6 佐 藤 魁 1

A 磐城
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Ｄ２：Ｄ２：

Ｄ１：

6

0

3Ｄ１： 6

2
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Ｄ２：

6
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Ｄ１： 6
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-

0

6(5)

4

1 -

6

6

7-

6-

3

Ｄ２：

D 福島東

Ｄ１：

C 安積A 磐城

D 福島東

C 安積

4

D 福島東

1

B 日大東北

- 6

Ｄ１：

-

B 日大東北



須賀川

磐城桜が丘

福島成蹊

会津

福島成蹊

いわき光洋

いわき光洋 安積

相馬東 福島南

Ｂ

3-2
6-2
6-4
2-6
6-2
1-6

5-0
6-2
6-1
6-3
6-3
6-2

3-2
6-4
6-3
4-6
6-4
2-6

5-0
6-0
6-1
6-2
6-2
6-0

いわき光洋
Ｄ

3-2
2-6
6-2
6-0
5-7
6-2

3-2
0-6
7-5
6-1
5-7
6-1

4-1
7-5
6-2
4-6
6-3
6-1

4

い わ き 総 合

橘

12 安 積

13 福 島 南相 馬 東

須賀川桐陽 14

11 福 島 成 蹊

6

7

5

3 会 津

3-2
6-2
6-3
6-4
0-6
1-6

5-0
6-1
6-1
6-2
6-1
6-0

2 福 島 北

10 会 津 学 鳳

Ａ 9 福 島 東

5-0
6-3
6-2
6-0
6-1
7-5Ｃ

女子団体戦

1 磐城桜が丘 8 須 賀 川

安積

Ｄ いわき光洋

福島成蹊

Ａ

Ｂ

Ｃ

学校名 Ｄ 勝数

1

2

5-0
6-2
6-0
6-4
6-3
6-3

4-1
6-2
6-2
6-0
1-6
6-0

5-0
6-0
6-4
6-0

7-6(6)
6-0

1-4

決勝リーグ戦

ＣＡ Ｂ 順位

磐城桜が丘

0-5 1-4

1-4 2-3

3-2
2-6
6-1
5-7
6-4
6-0

3

0-5

4-1
6-1
3-6
6-2
6-1
6-1

4-1
6-1
3-6
6-2
6-4
6-1

4

3

2

0

1

優勝

磐城桜が丘高校

第２位

安積高校

第３位

いわき光洋高校

第４位

福島成蹊高校

S1
D1
S2
D2
S3

S1
D1
S2
D2
S3

S1
D1
S2
D2
S3

S1
D1
S2
D2
S3



1回戦

2 - 3 2 - 3

Ｓ１： 鈴 木 花 菜 1 2 - 6 森 山 良 子 2 Ｓ１： 松 岡 七 海 2 6 - 0 齋 藤 ひかり 2

平 田 愛 優 2 福 島 愛 里 2 遠 藤 美 咲 2 芳 賀 百 香 2

山 岸 麻由花 2 星 野 早 瑛 2 桑 原 空 2 小 野 優 菜 2

Ｓ２： 菊 地 雅 子 1 4 - 6 鈴 木 麻 友 2 Ｓ２： 阿 部 佳 乃 2 1 - 6 松 本 友萌美 2

寺 島 絢 音 1 鈴 木 花 梨 1 武 藤 楓 2 筥 﨑 沙 織 1

佐々木 恭 子 1 田 中 智 里 1 根 本 郁 美 2 稲 葉 日菜子 1

Ｓ３： 鈴 木 千 晴 2 6 - 1 上 島 花 菜 1 Ｓ３： 齋 藤 夏 希 2 1 - 6 吉 越 小 夜 2

4 - 1 5 - 0

Ｓ１： 竹 林 真 央 2 7 - 5 有 賀 優 希 2 Ｓ１： 榊 枝 真 紀 2 6 - 3 安 斎 ひかり 2

三 浦 栄里奈 1 味 原 里 穂 1 佐 藤 優 月 2 渡 邉 萌 花 2

久米本 莉 奈 2 佐 藤 舞 1 佐 藤 琳 果 1 髙 野 遥 香 1

Ｓ２： 小 松 千 紗 4 4 - 6 青 砥 樹 々 1 Ｓ２： 内 山 優 衣 1 6 - 0 野 地 紅美子 1

平 田 陽 菜 1 吉 田 紋 佳 1 鈴 木 優 香 2 秋 葉 真 凜 1

針 生 あゆ美 2 松 田 彩 花 1 正 木 萌 衣 2 大 槻 理 佳 1

Ｓ３： 小 西 綾 香 2 6 - 1 首 藤 あかり 1 Ｓ３： 兼 井 夏 聖 2 7 - 5 渡 邉 歩 実 1

2 - 3 5 - 0
Ｓ１： 星 美 結 2 2 - 6 内 田 百 香 2 Ｓ１： 森 藤 彩 2 6 - 2 工 藤 郁 凜 2

江 川 亜 美 1 池 田 美 穂 2 佐 藤 美 晴 2 志 賀 千 智 2

星 芽 衣 2 新 山 結 唯 2 遠 藤 楓 2 蛭 田 麻奈美 1

Ｓ２： 坂 井 未 来 2 6 - 2 手 塚 千 聖 2 Ｓ２： 長谷川 あ ゆ 2 6 - 3 渡 邉 舞 奈 2

岩 﨑 春 華 1 菅 野 光 2 八 巻 佳 1 鈴 木 綾 那 1

池 上 真 生 1 佐 藤 珠 緒 1 大河内 愛 里 1 千 葉 玲 愛 1

Ｓ３： 齋 藤 三 菜 2 6 - 1 小 山 悠 香 1 Ｓ３： 黒 澤 紗 英 1 6 - 2 有 賀 日菜乃 2

2回戦

5 - 0 3 - 2
Ｓ１： 吉 野 優 花 2 6 - 1 森 山 良 子 2 Ｓ１： 齋 藤 ひかり 2 2 - 6 竹 林 真 央 2

猪 狩 舞 1 福 島 愛 里 2 芳 賀 百 香 2 三 浦 栄里奈 1

高 橋 佳乃子 2 星 野 早 瑛 2 小 野 優 菜 2 久米本 莉 奈 2

Ｓ２： 鈴 木 理 瑚 2 6 - 2 鈴 木 麻 友 2 Ｓ２： 松 本 友萌美 2 6 - 0 小 松 千 紗 2

吉 村 萌 花 1 鈴 木 花 梨 1 筥 﨑 沙 織 1 平 田 陽 菜 1

箱 﨑 香菜子 1 田 中 智 里 1 稲 葉 日菜子 1 針 生 あゆ美 2

Ｓ３： 佐々木 美 和 2 6 - 0 上 島 花 菜 1 Ｓ３： 吉 越 小 夜 2 6 - 2 小 西 綾 香 2

2 - 3 5 - 0

Ｓ１： 榊 枝 真 紀 2 4 - 6 内 田 百 香 2 Ｓ１： 三 浦 美 彩 2 6 - 0 森 藤 彩 2

佐 藤 優 月 2 手 塚 千 聖 2 松 本 理 佐 1 佐 藤 美 晴 2

佐 藤 琳 果 1 菅 野 光 2 永 井 春 伽 1 遠 藤 楓 2

Ｓ２： 内 山 優 衣 1 6 - 4 池 田 美 穂 2 Ｓ２： 民 安 陽 菜 2 6 - 2 長谷川 あ ゆ 2

鈴 木 優 香 2 小 山 悠 香 1 森 彩 音 2 八 巻 佳 1

正 木 萌 衣 2 佐 藤 珠 緒 1 相 樂 菜 摘 2 大河内 愛 里 1

Ｓ３： 兼 井 夏 聖 2 6 - 2 新 山 結 唯 2 Ｓ３： 佐 川 真 優 2 6 - 0 黒 澤 紗 英 1

Ｄ２： 4 - 6 Ｄ２： 6 - 2

13 福島南

Ｄ１： 3 - 6 Ｄ１： 6 - 1

Ｄ２： 6 - 1 Ｄ２： 5 - 7

8 須賀川 11 福島成蹊 12 安積

6 相馬東

Ｄ１： 6 - 1 Ｄ１： 6 - 2

Ｄ２： 2 - 6 Ｄ２： 6 - 3

1 磐城桜が丘 3 会津 5 いわき光洋

10 会津学鳳 11 福島成蹊 13 福島南 14 いわき総合

Ｄ１： 4 - 6 Ｄ１： 6 - 1

9 福島東

Ｄ１： 6 - 2

Ｄ２： 6 - 1- 3

2

7

-

8 須賀川

Ｄ１：

Ｄ２： 6

-6

-

6 相馬東 7 須賀川桐陽

Ｄ１：

Ｄ２：

2 福島北 3 会津 4 橘 5 いわき光洋

0 Ｄ２： 7 5

6 53 - Ｄ１：

6

-



決勝リーグ

5 - 0 4 - 1
Ｓ１： 吉 野 優 花 2 6 - 0 齋 藤 ひかり 2 Ｓ１： 三 浦 美 彩 2 6 - 1 新 山 結 唯 2

猪 狩 舞 1 芳 賀 百 香 2 松 本 理 佐 1 内 田 百 香 2

高 橋 佳乃子 2 小 野 優 菜 2 永 井 春 伽 1 池 田 美 穂 2

Ｓ２： 鈴 木 理 瑚 2 6 - 0 松 本 友萌美 2 Ｓ２： 民 安 陽 菜 2 6 - 2 小 山 悠 香 1

吉 村 萌 花 1 筥 﨑 沙 織 1 森 彩 音 2 手 塚 千 聖 2

丹 野 唯 香 1 稲 葉 日菜子 1 相 樂 菜 摘 2 菅 野 光 2

Ｓ３： 佐々木 美 和 2 6 - 0 吉 越 小 夜 2 Ｓ３： 佐 川 真 優 2 6 - 1 佐 藤 珠 緒 1

4 - 1 4 - 1
Ｓ１： 吉 野 優 花 2 6 - 2 内 田 百 香 2 Ｓ１： 三 浦 美 彩 2 6 - 1 齋 藤 ひかり 2

猪 狩 舞 1 手 塚 千 聖 2 松 本 理 佐 1 芳 賀 百 香 2

高 橋 佳乃子 2 菅 野 光 2 永 井 春 伽 1 小 野 優 菜 2

Ｓ２： 鈴 木 理 瑚 2 6 - 0 池 田 美 穂 2 Ｓ２： 民 安 陽 菜 2 6 - 2 松 本 友萌美 2

吉 村 萌 花 1 小 山 悠 香 1 森 彩 音 2 筥 﨑 沙 織 1

丹 野 唯 香 1 佐 藤 珠 緒 1 相 樂 菜 摘 2 稲 葉 日菜子 1

Ｓ３： 佐々木 美 和 2 6 - 0 新 山 結 唯 2 Ｓ３： 佐 川 真 優 2 6 - 1 吉 越 小 夜 2

5 - 0 2 - 3

Ｓ１： 吉 野 優 花 2 6 - 2 三 浦 美 彩 2 Ｓ１： 内 田 百 香 2 6 - 2 齋 藤 ひかり 2

猪 狩 舞 1 松 本 理 佐 1 手 塚 千 聖 2 芳 賀 百 香 2

高 橋 佳乃子 2 永 井 春 伽 1 菅 野 光 2 小 野 優 菜 2

Ｓ２： 鈴 木 理 瑚 2 6 - 4 民 安 陽 菜 2 Ｓ２： 池 田 美 穂 2 7 - 5 松 本 友萌美 2

吉 村 萌 花 1 森 彩 音 2 小 山 悠 香 1 筥 﨑 沙 織 1

丹 野 唯 香 1 相 樂 菜 摘 2 佐 藤 珠 緒 1 稲 葉 日菜子 1

Ｓ３： 佐々木 美 和 2 6 - 3 佐 川 真 優 2 Ｓ３： 新 山 結 唯 2 0 - 6 吉 越 小 夜 2

Ｄ２： 6 - 3 Ｄ２： 4 - 6

5 いわき光洋

Ｄ１： 6 - 0 Ｄ１： 1 - 6

Ｄ２： 1 - 6 Ｄ２： 6 - 4

1 磐城桜が丘 12 安積 11 福島成蹊

5 いわき光洋

Ｄ１： 6 - 2 Ｄ１： 3 - 6

Ｄ２： 7 - 6(6) Ｄ２： 6 - 1

1 磐城桜が丘 11 福島成蹊 12 安積

11 福島成蹊

Ｄ１： 6 - 4 Ｄ１： 3 - 6

1 磐城桜が丘 5 いわき光洋 12 安積


